

PŘÍLOHA Č. ZL 02 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: Úprava stávajícího objektu MŠ Montessori v Jablonci nad Nisou – oprava fasády a střechy

Název změny: ZL 02 Oprava vikýře a výměna degradovaných prvků krovu

Zhotovitel dokumentace: Projektový ateliér DAVID s.r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze ZL 02 - P01	29 401,47
PSV - Práce a dodávky PSV	28 901,47
712 - Povlakové krytiny	3 883,35
762 - Konstrukce tesařské	25 018,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	500,00
Celkem (bez DPH)	29 401,47
DPH 21 %	6 174,31
Celkem (včetně DPH)	35 575,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady ze ZL 02 - P01							29 401,47	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				28 901,47	
D		712	Povlakové krytiny				3 883,35	
98	K	712631111	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	24,000	75,00	1 800,00	SoD
322	M	ISV.54502080263 50	TYVEK SOLID, 50 000 × 1500mm, role 75 m ² , kontaktní pojistná hydroizolace určená pro šikmé střechy a aplikaci na bednění.	m2	27,600	33,31	919,36	URS 2021/02
100	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	338,370	3,44	1 163,99	SoD
D		762	Konstrukce tesařské				25 018,12	
126	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,741	1 040,00	770,64	SoD
323	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	17,000	46,20	785,40	URS 2021/02
324	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	14,400	174,00	2 505,60	URS 2021/02
325	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,115	8 830,00	1 015,45	URS 2021/02
326	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	11,000	201,00	2 211,00	URS 2021/02
327	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,213	6 760,00	1 439,88	URS 2021/02
vv				Součet		0,213		
127	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	15,000	141,25	2 118,75	SoD
vv				Součet		15,000		
128	M	60511064	řezivo jehličnaté středové omítané	m3	0,413	5 300,00	2 188,90	SoD
vv				Součet		0,413		
129	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	15,000	125,00	1 875,00	SoD
132	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,741	1 260,00	933,66	SoD
133	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 584,428	5,79	9 173,84	SoD
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				500,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				500,00	
321	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	soubor	0,100	5 000,00	500,00	IK